
Uchwała nr 20/2017/2018 Rady Pedagogicznej z dnia 21.02.2018r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu Rady Pedagogicznej  

Zespolu Szkolno – Przedszkolnego w Niechorzu 

 

 

Na podstawie art. 73 ust.2 ustawy Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz.59 i 949) Rada 

Pedagogiczna Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Niechorzu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się Regulamin Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  

w Niechorzu w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 

§ 2 

Traci moc Regulamin Rady Pedagogicznej Zespolu Szkolno – Przedszkolnego  

w Niechorzu z dnia 25 stycznia 2005r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załączniki do uchwały: 

1. Regulamin Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Niechorzu. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 


